РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021 г. х. Авилов                           № 27

О внесении изменений в план закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации Авиловского сельского поселения ,

 утвержденный   постановлением от 11.01.2021 № 1

«Об утверждении плана-графика размещения заказов

 на поставки товаров, выполнение работ,

 оказания услуг для нужд Администрации Авиловского

сельского поселения на 2021 г.»

           В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" с изменениями и дополнениями,

постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к

формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также

требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", Администрация Авиловского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации Авиловского сельского поселения на 2021 год., утвержденный

постановлением от 11.01.2021 №12 «Об утверждении плана-графика размещения заказов

 на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Администрации

Авиловского сельского поселения на 2021 г.», изменения согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг план-график размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации

Авиловского сельского поселения на 2021 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Авиловского

сельского поселения                                                               О.А.Кондратенко

http://municipal.garant.ru/document?id=70253464&sub=17
http://municipal.garant.ru/document?id=70414250&sub=0